⟨31⟩ SANGA, SINON

381 <SAN.→⁷¹ Quid hoc est! Video Sinonem, a⁷² nobis fugitium. Miror quid ipse circumspectat.

382 SI.— Vbi est is Sanga?

383 SAN.— De me dicit, ut opinor.

384 SI.— Hic in domo est; diu a nobis non potest celari.

385 SAN.— Hem, Sinon, bene pol fecisti ad nos accessisse. Quid queritas?

386 SI.— Te ad unguem.

387 SAN.— Quid me uis agere?

388 SI.— Abs te mihi, ut iussit heres, dande sunt claues.

389 SAN.— Hoc aliud est! Non faciam, inquam, Sinon.

390 SI.— Cur non? Credin, ignaue, has tibi postulasse claues si hoc michi negotii non dedisset herus?

391 SAN.— Quis hoc scit? Nunc tibi non credo.

392 SI.— Has omnino habeo, dum aliquo die quam pulchre sobrius eras eas⁷³ tibi clanculum submoui.

⁷¹ SAN. : *om. M*

⁷² a : *om. M; cf. parl. 361*

⁷³ *eas dubitanter conicio* : *easque M*

393 SANGA.— ¡Estoy frito! ¿Qué me van a encomendar ahora? Estoy seguro de que no me voy a librar de trabajar en la caballeriza.

394 SINÓN (*cambiando de opinión*).— Me parece mejor que sigas encargándote tú de estas llaves; así, si llega a ocurrir algún desastre en la casa, no recaerá sobre mí la culpa.

395 SANGA.— Estrecha al menos tu diestra con la mía, para que, como corresponde, exista entre nosotros una paz duradera.

396 SINÓN.— Con muchísimo gusto. Mira: si hay algo en lo que yo pueda serte útil, lo haré tan pronto como pueda (*se va*).

397 SANGA.— Ahora me apresuraré a informar lo que mi amo me ordenó. Aunque hace poco me sentía casi inservible, ya no estoy preocupado. Ahora que veo a esos fulanos haciendo los preparativos, iré de inmediato donde ellos. Aprovecharé de comunicarles qué cosas se necesitan, para que las preparen pronto.

⟨32⟩ FILÓN y SANGA

398 FILÓN (*consigo*).— Veo que nuestro Sanga viene apresurando la marcha; tal vez los nobles ya están en camino.

399 SANGA.— ¡Salud, Filón!

400 FILÓN.— ¿Qué tal, Sanga? ¿Te salió todo bien? ¿Qué dices? ¿Viene ya hacia acá la gente esa?

401 SANGA.— Se estaban preparando cuando partí.

393 SAN.— Victus sum! Quid nunc mihi erit officii? Prorsus curam equorum scio non deesse mihi.

394 SI.— Satius est ut has etiam suscipias, quod si quid mali oriretur domi, ne forte in me redundaret culpa.

395 SAN.— Adiunge mihi saltem dexteram dextere ut commode inter nos pax perpetua existat.

396 SI.— Quam libentissime fiet. Vide, si quid est in me quo tibi prodesse possim, agam quam promptissime.

397 SAN.— Ea nunc festino renunciare que mihi herus imperavit. Vacuus sum a cura; iam prope mucidus eram. Sed ubi hos adornare uideo, illuc me continuo conferam. Dicam interim que opus sunt ut cito parentur.